
Herrjunior 17

 017 Hedström F

 044 Selimbegovic A

 044 Selimbegovic A
8, -5, 8, -9, 8

9, 9, 6

4, 3, 6

 157 Franzén A

 103 Ohlsson E

 054 Lundahl S

 020 Bergsten G

 102 Nyheim I

 026 Blomberg D

 157 Franzén A

 054 Lundahl S

 102 Nyheim I

7, 7, 8

6, 3, 4

7, 6, -12, 7

5, -7, 8, 8

-10, 4, 7, 10

7, 11, 8

-9, 3, 6, 7

8, 9, 8

5, 1, 2

 102 Nyheim I

 041 Sibelius E

 026 Blomberg D

 143 Lundberg N

8, 10, -9, 10

5, 9, 8

-8, 8, 3, 4

9, 11, 4

 021 Alm V

 017 Hedström F

 055 Nilsson N

 044 Selimbegovic A

5, 9, 8

8, 6, 5

-7, 4, 4, 7

8, 2, 1

 157 Franzén A

 043 Nilsson K

 006 Ström W

 103 Ohlsson E

 072 Ericsson K

 054 Lundahl S

 080 Palmberg D

 020 Bergsten G

 157 Franzén A

 157 Franzén A

 102 Nyheim I

4, 8, 13

7, 7, 6

8, -8, 6, -4, 7

7, 10, 5

0, 7, 3

11, 8, -8, 8

5, -7, 6, 14

8, 6, 7

6, 9, 7

-9, 8, 3, 8

6, 5, 5

 008 Sjögren Filip, Askims BTK
 044 Selimbegovic Arnes, Halmstad BTK
 107 Svensson Robin, Södra Vi IF
 102 Nyheim Isaac, Skurups BTK
 041 Sibelius Elias, Falkenbergs BTK
 094 Wang Kevin, Mölndals BTK
 026 Blomberg David, Eslövs AI BTK
 014 Jangvik Carl, Askims PK
 004 Nilsson Carl, Askims BTK
 143 Lundberg Nisse, Åsa IF

 068 Bengtsson Joel, Laholms BTK Serve
 017 Hedström Filip, BTK Frej
 089 Lindberg Ludvig, Mariedals IK
 055 Nilsson Nils, Kristianstad BTK

 157 Franzén Alexander, Österlens BTK
 108 Svensson Linus, Södra Vi IF
 012 Kvanvig Jesper, Askims PK
 043 Nilsson Kevin, Halmstad BTK
 144 Nyberg Patrik, Åsa IF
 006 Ström William, Askims BTK
 096 Feizi Jamshid, Rudalens IF
 103 Ohlsson Emil, Skurups BTK
 072 Ericsson Kongkrit, Lekstorps IF
 145 Lerjebo Linus, Åsa IF
 015 Magnusson Henrik, Askims PK
 054 Lundahl Sebastian, Kristianstad BTK
 150 Karlsson Sebastian, Åstorps BTK
 080 Palmberg David, Lyckeby PK
 060 Hammarberg Mathias, Kungsbacka BTK
 020 Bergsten Gustaf, BTK Linné
 021 Alm Viktor, BTK Linné
 154 Albaek Alexander, Åstorps BTK

2>

1>

Varbergsspelen 2011 NOV

 055 Nilsson Nils, Kristianstad BTK
 011 Rosko Joel, Askims PK

1 6, -10, 11, -10, 6

 015 Magnusson Henrik, Askims PK
 088 Pettersson Andreas, Mariedals IK

2 -7, 9, 6, 5

Kvalmatcher
Segraren är understruken

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Varbergs BTK.


